
Penzion Křižovatka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Vánoční týden (23.12.-6.1.)

Ubytování s polopenzí: od 800,- Kč/osoba/noc

prosinec-duben:

Ubytování s polopenzí: od 550,- Kč/osoba/den

Ubytování se snídaní: od 450,- Kč/osoba/den

Děti do 9,99 roku při odběru polopenze 20% sleva.

Děti do 2,99 roku zdarma, bez nároku na lůžko a stravu.

Letní sezona - ceny

duben-prosinec:

Ubytování s polopenzí: od 550,- Kč/osoba/den

Ubytování se snídaní: od 450,- Kč/osoba/den

Děti do 2,99 roku zdarma bez nároku na lůžko a stravu.

Děti do 9.99 roku při odběru polopenze 20% sleva.

Slevy:

Při týdenním pobytu možná sleva:

u skupin (skupina = 10 lidí a více).

Studentům (při prokázání) 10% sleva!!

Sleva rodinám s dětmi (dva dospělí, 2 děti) - 10% z celkové částky.

Další informace:



Je možné se domluvit pouze na ubytování bez stravy. Cena je od 350,- Kč za osobu

Poplatek obci se platí na místě.

Stravování

Stravování je možné i plná penze. V penzionu je restaurace, kde si můžete vybrat z místních specialit.


